li enim ultra bonum honestum, quod a sacris Concilijs prouenire cōsueuit, bonum superutile a sacro Concilio Basiliensi recipere potuissent. Exactionū diuersa genera, quo ad Clerum, euadere, libertates Imperij iure belli iustissime acquisitas, & germanico sanguine manutentatas, sophismatibus Apostolicis subreptitie usurpatas, recuperare quiuissent.

Expergiscimini igitur ebrīj, abstergendo puluerem, iuga colli grauissima soluendo, postponendo damnabilem neutrali

ralitatem, 34. qu. . I Scisma scitis quidem, quod dicunt fundamentum. Qui Canon bene inspectus potius reprobat neutralitatem. Scitisq; & omnes, Germaniæ uniuersitates reprobant ipsam. Rationabiliter & sacrum Concilium adhuc cum nauicula Petri fluctuans refarciendo, eo quod sufficienter relecto, si quæ de facto processerunt, dijudicando reformationem ante eius dissolutionem faciendum.

Qua rite facta, impleatur illud, quod de carnali Ecclesia Prophetatum est, Apocalip: 18. cecidit cecidit Babilon magna, & odibilis, quia de uino fornicationis eius biberunt omnes gentes, & reges terræ cum illa fornicati sunt, & mercatores, id est, Symoniaci de uirtute deliciarum eius diuites facti sunt.

Audite omnes, qui aliquem Zelum bonum habetis, & intelligite uobis dici quod sequitur ibidem. Exite de illa populus meus, & ne participes sitis delictorum eius, ne de plagis, eius accipiatis, quoniam peruenerunt peccata eius usque ad cælum, & alia, quæ ibi ponuntur. Ex quibus sic plane dictis, non restat de cætero excusatio per ignorantiam regibus

bus, & principibus, & communitatibus
quibuscumq̃.

Quin uidentes magnitudinem Papa-
rum, quibus data sunt gratiosa tempo-
ralia, & priuilegia ab ipsis diuis Impera-
toribus pro usu pauperum, & persona-
rum Ecclesiasticarum, quæ conuerterunt
in abusum adeo, ut eos, qui donationē
gratiosam fecerunt pro beneficijs redi-
gant in uilem seruitutem, Merito corri-
gantur p̃ sacrum Cōcilium, ut refrene-
tur audacia eorum per manum ualidam
Imperatoris, qui plus in hac re patitur.

Nam eximius rex Angliæ, Franciæ,
Dux, Marchio nō astringitur Papæ quo-
cumq̃ iuramento, factus Imperator iu-
rare tenetur secundum decretales eorum
fabulose fictas, ita supremus Monarcha
magis seruilis conditionis, quam qui-
cumq̃ eius inferior fieri censeatur.

Hæc pro admonitione eorum, quo-
rum interest, rudi stylo, ut melius possint
intelligi, commemorasse sufficiat. Finis.

IMPRESSVM MAGDEBURGI
apud Christianum Rhodium.